
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

АЙТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

                                                                                                       

         РЕШЕНИЕ                      

  

«18» августа 2017 года                с.Айтат                                     № 19-62  

 

О прекращении полномочий  

Главы Айтатского сельсовета   

Бохан.А.А. 

 

      В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", с пунктом 3 статьи 5 Закона 

Красноярского края от 26.06.2008 года № 6-1832 «О гарантиях  

осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного 

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в 

Красноярском крае», руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета 

Большемуртинского района Красноярского края, Айтатский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

       1. Считать прекращенными полномочия Главы Айтатского сельсовета  

Бохан Алексея Александровича 19 августа 2017 года.      

       2. Бухгалтерии произвести расчет компенсации за неиспользованный 

отпуск в количестве 180 дней.   

      3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его принятия и 

подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.  

 

 
 

  

 

Глава  сельсовета:                                                                                 А.А.Бохан.                                                                                          
 

 


